

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Odder El-Service A/S

Rude Havvej 19

8300 Odder

CVR-nr. 20 92 48 45

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 18/05 2022

Steen Hougaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Odder El-Service A/S
Rude Havvej 19
8300 Odder

CVR-nr.: 20 92 48 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Odder

Bestyrelse

Niels Christian Nørnberg Strauss, formand
Steen Hougaard
Henning Gedsø

Direktion

Steen Hougaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er el- og installationsvirksomhed samt hermed relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 3.503.101, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.033.810.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		17.274.555	16.211.254
Personaleomkostninger	1	<u>(12.520.686)</u>	<u>(11.281.389)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.753.869	4.929.865
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(209.051)</u>	<u>(199.517)</u>
Resultat før finansielle poster		4.544.818	4.730.348
Finansielle indtægter	2	1.604	1.200
Finansielle omkostninger	3	<u>(55.273)</u>	<u>(39.333)</u>
Resultat før skat		4.491.149	4.692.215
Skat af årets resultat	4	<u>(988.048)</u>	<u>(1.032.710)</u>
Årets resultat		<u>3.503.101</u>	<u>3.659.505</u>
Foreslået udbytte		4.000.000	3.700.000
Overført resultat		<u>(496.899)</u>	<u>(40.495)</u>
		<u>3.503.101</u>	<u>3.659.505</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger		1.704.251	1.755.733
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		482.269	537.464
Materielle anlægsaktiver	6	<u>2.186.520</u>	<u>2.293.197</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.191.520</u>	<u>2.298.197</u>
Råvarer og hjælpematerialer		745.635	555.829
Varebeholdninger		<u>745.635</u>	<u>555.829</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.838.344	1.959.015
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	1.541.500	1.298.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.852.005	2.149.453
Andre tilgodehavender		186.000	132.000
Periodeafgrænsningsposter		354.422	446.784
Tilgodehavender		<u>6.772.271</u>	<u>5.985.252</u>
Likvide beholdninger		<u>3.287.310</u>	<u>6.379.508</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.805.216</u>	<u>12.920.589</u>
Aktiver i alt		<u>12.996.736</u>	<u>15.218.786</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.533.810	3.030.709
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	3.700.000
Egenkapital		<u>7.033.810</u>	<u>7.230.709</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	463.858	480.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>463.858</u>	<u>480.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		922.459	809.301
Gæld til tilknyttede virksomheder		646.510	440.374
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		271.616	86.746
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.004.190	1.139.710
Anden gæld		2.654.293	5.031.946
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.499.068</u>	<u>7.508.077</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.499.068</u>	<u>7.508.077</u>
Passiver i alt		<u>12.996.736</u>	<u>15.218.786</u>
Leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.030.709	3.700.000	7.230.709
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.700.000)	(3.700.000)
Årets resultat	0	(496.899)	4.000.000	3.503.101
Egenkapital 31. december 2021	500.000	2.533.810	4.000.000	7.033.810

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	10.448.721	9.345.742
Pensioner	1.595.494	1.449.299
Andre omkostninger til social sikring	277.153	302.039
Andre personaleomkostninger	199.318	184.309
	<u>12.520.686</u>	<u>11.281.389</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>26</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.604	1.200
	<u>1.604</u>	<u>1.200</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	55.225	39.333
Valutakurstab	48	0
	<u>55.273</u>	<u>39.333</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.004.190	1.139.710
Årets udskudte skat	(16.142)	(107.000)
	<u>988.048</u>	<u>1.032.710</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2021	3.585.000
Kostpris 31. december 2021	3.585.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	3.585.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	3.585.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	2.537.241	4.338.116
Tilgang i årets løb	0	102.374
Kostpris 31. december 2021	2.537.241	4.440.490
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	781.508	3.800.652
Årets afskrivninger	51.482	157.569
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	832.990	3.958.221
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.704.251	482.269

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2021	5.000
Kostpris 31. december 2021	5.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.000

8 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021	2020
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, salgspris	3.615.008	3.185.919
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(2.073.508)	(1.887.919)
	1.541.500	1.298.000
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.541.500	1.298.000
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	1.541.500	1.298.000

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	480.000	587.000
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(16.142)	(107.000)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	463.858	480.000
Immaterielle anlægsaktiver	0	(11.000)
Materielle anlægsaktiver	141.399	155.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	244.486	238.000
Periodeafgrænsningsposter	77.973	98.000
	463.858	480.000
10 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	370.667	371.361
Mellem 1 og 5 år	411.564	456.343
	782.231	827.704
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	9.000	9.000

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SH Holding Odder ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen og søsterselskabets, El-Buikken Odder A/S, bankgæld er der deponeret ejerpantebrev, nom. 1.000 t.kr. i ejendomme.

Noter til årsrapporten

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for opfyldelse af søsterselskabet, El-butikken Odder A/S' forpligtelser overfor pengeinstitut.

Til sikkerhed for realkreditinstitut er der stillet sikkerhed i grunde og bygninger, den regnskabsmæssige værdi udgør 1.704 t.kr. Restgælden udgør pr. 31.12.2021 0 kr.